<sup>2</sup> Z: una LT: trium VA,P do not repeat the number.

<sup>3</sup> L: *Eius autem nobilitas scita est in curia magni Kanis. dum enim obsideretur ab exercitu magni Kanis. regina sperans quod pietate motus magnus Kanis non sineret destrui tam pulcram et nobilem ciuitatem. eius conditiones scribere proposuit in hunc modum.//Ciuitas Quinsai circuit . . . giving the description like a quotation.*